ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGÃ NĂM

Số: 82  /TM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày 05 tháng 7 năm 2024

THƯ MỜI

Được sự thống nhất của Thường trực Thị ủy; Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị

xã Ngã Năm tổ chức họp thông qua nội dung điều chỉnh Quy hoạch chung thị xã

Ngã Năm, tỉnh Sóc Trăng đến năm 2040 (sau góp ý của các Sở, ngành tỉnh) với

thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần tham dự kính mời

* Cấp tỉnh:

- Đại diện Lãnh đạo Sở Xây dựng tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Giao thông vận tải tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Công ty Cổ phần cấp nước Sóc Trăng;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Quy hoạch kiến trúc, Sở Xây dựng tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Quản lý kết cấu hạ tầng giao thông, Sở Giao

thông vận tải tỉnh.

* Thị xã:

- Thường trực Thị ủy;

- Các đồng chí Ủy viên Ban thường vụ Thị ủy;

- Các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã;

- Chánh Văn phòng Thị ủy;

- Thủ trưởng các ngành, đơn vị: Văn phòng HĐND và UBND, Quản lý Đô

thị, Kinh tế, Tài chính - Kế hoạch, Văn hóa và Thông tin, Giáo dục và Đào tạo,

Tài nguyên và Môi trường, Trung tâm Y tế thị xã.

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 12/7/2024 (thứ Sáu).

- Địa điểm: Tại Phòng họp số 7 Ủy ban nhân dân thị xã.

Giao Phòng Quản lý Đô thị thị xã mời đơn vị tư vấn; phối hợp các cơ quan,

đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung báo cáo, tài liệu cho đại biểu dự họp.

Rất mong các đồng chí sắp xếp đến dự theo thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Thành phần kính mời;
- Lưu: VT,VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Cẩm Tú